PAGE
2

[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Ростовская область

Октябрьский район

Муниципальное образование  «Краснокутское сельское поселение»

Администрация Краснокутского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
15.12.2016 г.                                          № 69                                х. Красный Кут

 О подготовке проекта планировки и проекта межевания территории  для размещения линейного объекта

  В соответствии со ст.41, ст.42, ст.43, ст.45, ст.46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления", ст.11 Земельного кодекса Российской Федерации, Правилами землепользования и застройки муниципального образования «Краснокутское сельское поселение», утвержденными решением Собрания депутатов Краснокутского сельского поселения № 21 от 29.12.2012г, на основании обращения АО «Тандер» (исх. № 1282 от 23.11.2016г.),
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Разрешить АО «Тандер» подготовку проекта планировки и межевания территории для размещения внешних сетей водоотведения.
2. Обязать АО «Тандер»:
2.1 В соответствии с техническим заданием выполнить разработку  проекта планировки и межевания территории для размещения  внешних сетей водоотведения.
2.2 Представить разработанную проектную документацию в архитектуру Октябрьского района для согласования.
          3.  Настоящее Постановление разместить на официальном сайте администрации Краснокутского сельского поселения www.krasnokutskoe.ru, и в информационном бюллетени, который размещается в администрации Краснокутского сельского поселения, центральной районной библиотеке.
         4. Контроль за исполнением настоящего постановление оставляю за собой.
Глава Администрации Краснокутского

сельского поселения                                                                В.Н. Огнев